a transÊrência cle recursos clestinados a manutenção dos ser'",iços de açâo

coniinuada. Programas: RCPNA ESCOLA - QUES'|IONAIIIO A SER
API-IT]ADO, PISO VAR]AVT]L DE MEDIA COMPT,EXTDADE - PETI,
PISO BASTCO r--tXO E PISO BASICO DE TI{ANSIÇIAO. r.io VALOR
DE R-S 8.317,iü (oito mil trezentos e dezessete reais e setenla centavos).
l.ogo em seguida o Sr. Apresenta o o{lcio de n". 5912009 /GP Cel. João
Fessoa, 1 8 de Í'evereiro de 2010, enl'iado pelo Preleito Municipal. Err
seguida convida. o Vereador Jaciro caboclo da Silva para fazer a leitura do
Ollcio cic n".